

## QUESITO N. 2

In merito all'avviso "Servizi di accompagnamento al lavoro per persone disabili e soggetti vulnerabili" vorrei sottoporre il presente quesito. E' possibile che la persona referente di un ente pubblico, quale ad esempio un Comune che si propone come ente accogliente, sia un amministratore? O deve essere necessariamente un tecnico?

## RISPOSTA

L'Ente Pubblico può individuare la persona o le persone referenti, a secondo delle attività che intende rappresentare nel percorso di co-progettazione.

---

## QUESITO N. 3

Relativamente alla manifestazione di interesse in oggetto siamo a chiedere il seguente chiarimento:  
In caso di partecipazione in forma associata l'allegato 1 domanda deve essere compilato solo dal soggetto capofila oppure ogni soggetto componente il raggruppamento deve compilarlo? Mentre è sufficiente che gli altri componenti compilino e sottoscrivano esclusivamente l'allegato 2?

## RISPOSTA

In caso di partecipazione in forma associata l'allegato 1 deve essere compilato solo dal soggetto capofila; mentre l'allegato 2 deve essere compilato da tutti gli altri soggetti associati e alla fine dal soggetto Capofila referente.

18/02/2016